
 

 
Дума городского округа Стрежевой 

   
РЕШЕНИЕ 

 
 
09.04.2015 

                                                  
                                      
                                                № 630                                                                   

 
О признании утратившими силу 

отдельных решений Думы городского 
округа Стрежевой 

 
 В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Признать утратившими силу отдельные решения Думы городского округа 
Стрежевой согласно приложению. 

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 

 
 
 
Председатель Думы городского округа 
 
 
_______________________ М.Н. Шевелева 
 

  
Мэр городского округа Стрежевой 
 
 
____________________В.М. Харахорин 
 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�


Приложение 

 

к решению Думы городского округа 
Стрежевой от 09.04.2015 № 630 

 
ПЕРЕЧЕНЬ  

РЕШЕНИЙ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

1. от 04.02.2009 № 455 «Об отчете Ревизионной комиссии городского округа 
Стрежевой о результатах деятельности Ревизионной комиссии  за 2008 год»; 

2. от 04.02.2009 № 457 «О протесте прокурора города Стрежевого на ст.ст.  10,  10.1,  
36,  57,   60,  п. 5 ч. 1 ст. 69, ч.1 ст. 70,  ст. 74 Устава городского округа Стрежевой, 
утвержденного решением Думы городского округа от 11.05.2005 №327»; 

3. от 24.02.2009 № 459 «Об утверждении  условий приватизации муниципального 
имущества»; 

4. от 04.03.2009 № 470 «О назначении публичных слушаний по проекту решения 
Думы городского округа Стрежевой «Об отчете об исполнении местного бюджета 
городского округа Стрежевой за 2008 год»; 

5. от 05.05.2009 № 478 «Об отчете об исполнении местного бюджета городского 
округа Стрежевой за 2008 год»; 

6. от 05.05.2009 № 479 «О назначении публичных слушаний по проекту решения 
Думы городского округа Стрежевой «О внесении изменений и дополнений в Устав 
городского округа Стрежевой»; 

7. от 05.05.2009 № 480 «Об обращении с законодательной инициативой в 
Государственную Думу Томской области о внесении изменений в Закон Томской области 
от 26.12.2008 №295-ОЗ «Кодекс Томской области об административных 
правонарушениях»; 

8. от 05.05.2009 № 481 «Об обращении в Государственную Думу Томской области о 
внесении на рассмотрение Правительства Российской Федерации проекта постановления 
Правительства Российской Федерации»; 

9. от 05.05.2009 № 482 «Об обращении в Государственную Думу Томской области о 
внесении законодательной инициативы в Государственную Думу Федерального 
Собрания Российской Федерации «О внесении изменения в статьи 216, 230 главы 23 части 
II Налогового кодекса Российской Федерации  «Налог на доходы физических лиц»; 

10. от 05.05.2009 № 484 «Об отчете Ревизионной комиссии городского округа 
Стрежевой о результатах деятельности Ревизионной комиссии  за I квартал 2009 года»; 

11. от 05.05.2009 № 491 «Об обращении в Государственную Думу Томской области о 
внесении законодательной инициативы в Государственную Думу Томской области «О 
внесении изменения в Федеральный закон от 21.12.1996 №159-ФЗ «О дополнительных 
гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей»; 

12. от 05.06.2009 № 497 «О протесте прокурора города Стрежевого»; 
13. от 05.06.2009 № 498 «Об обращении в Государственную Думу Томской области о 

внесении законодательной инициативы»; 
14. от 03.08.2009 № 501 «Об утверждении отчета о работе  Ревизионной комиссии 

городского округа Стрежевой за II квартал 2009 г»; 
15. от 03.08.2009 № 508 «Об утверждении  условий приватизации муниципального 

имущества»; 
16. от 30.09.2009 № 517 «Об утверждении  условий приватизации муниципального 

имущества»; 
17. от 30.09.2009 № 518 «О согласовании замены дотаций на выравнивание бюджетной 

обеспеченности»; 



18. от 18.11.2009 № 527 «О назначении публичных слушаний по проекту решения 
Думы городского округа Стрежевой «О местном бюджете городского округа Стрежевой 
на 2010 год»; 

19. от 18.11.2009 № 530 «Об отчете Ревизионной комиссии городского округа 
Стрежевой о результатах деятельности Ревизионной комиссии  за III квартал 2009 года»; 

20. от 18.11.2009 № 531 «Об утверждении  условий приватизации муниципального 
имущества»; 

21. от 11.12.2009 № 542 «О протесте прокурора города Стрежевого на п.п.4.2.2, 4.2.3. 
Порядка формирования, ведения, обязательного  опубликования Перечня муниципального 
имущества городского округа Стрежевой, подлежащего использованию только в целях 
предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам 
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденному решением 
Думы городского округа Стрежевой от 03.04.2009 № 473»; 

22. от 11.12.2009 № 547 «Об утверждении  условий приватизации муниципального 
имущества»; 

23. от 11.12.2009 № 548 «О протесте прокурора города Стрежевого на п. 9 ч. 1 ст. 50 
Устава городского округа Стрежевой, утвержденного решением Думы городского округа 
от 11.05.2005 №327»; 

24. от 11.12.2009 № 549 «Об утверждении плана работы Ревизионной комиссии 
городского округа Стрежевой на 2010 год»; 

 
 
 


